
TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

TỈNH BẮC KẠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /TB-QLTTBK Bắc Kạn, ngày          tháng 12 năm 2023 

 

THÔNG BÁO  

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá  

   

Căn cứ Luật đấu giá tài sản năm 2016; 

Căn cứ Thông báo số 68/TB- QLTTBK ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Cục 

Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

Căn cứ biên bản họp xét lựa chọn đơn vị tổ chức bán đấu giá tài sản ngày 28  

tháng 12 năm 2023 của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn; 

Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn Thông báo kết quả lựa chọn đơn vị tổ 

chức bán đấu giá đối với lô tài sản theo chi tiết sau: 

* Tài sản gồm: 352 sản phẩm hàng hóa gồm Bộ khóa cửa và Bộ bản lề chữ A 

các loại, tổng trị giá: 12.930.000 đồng (Mười hai triệu chín trăm ba mươi nghìn đồng). 

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 12.930.000 đồng (Mười hai triệu chín trăm 
ba mươi nghìn đồng). 

1. Đơn vị tổ chức đấu giá được lựa chọn:  

- Tên đơn vị: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản trực thuộc Sở Tư pháp                

tỉnh Bắc Kạn. 

- Người đứng đầu: Ngô Lan Phương; Chức vụ: Giám đốc;  

- Địa chỉ trụ sở: Tổ 7B, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn,                    

tỉnh Bắc Kạn. 

- Số điện thoại liên hệ: 0209.3880.668. 

- Địa chỉ Email: daugiabk@gmail.com. 

- Số tài khoản: 3714.0.1051950.00000 - Tại Kho bạc Nhà nước                    

tỉnh Bắc Kạn. 

- Mã số thuế: 4700119664-004 

- Văn bản pháp lý thành lập: Quyết định số 2889/QĐ-UB ngày 29/12/2003 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ bán đấu 

giá tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số: 733/QĐ -UBND tỉnh Bắc Kạn, ngày 09 tháng 5 

năm 2018 về việc đổi tên Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá thành Trung tâm Dịch vụ 

đấu giá tài sản trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn. 

Phương thức đấu giá: Trả giá lên, đấu giá theo thủ tục rút gọn; 

Hình thức đấu giá: Trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá; 

Bước giá: 200.000đồng (Hai trăm nghìn đồng). 

mailto:daugiabk@gmail.com


2 

 

2. Đề nghị Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh 

Bắc Kạn đến làm việc với Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn để đàm phán ký 

kết Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản. 

3. Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn xin thông báo tới các tổ chức đấu 

giá và các đơn vị có liên quan khác được biết./. 
 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử; 
- Cổng TTĐT QG về đấu giá tài sản 

- Cổng TTĐT UBND tỉnh Bắc Kạn           (đăng t/b); 

- Trang TTĐT Cục QLTT tỉnh Bắc Kạn 

Gửi bản giấy; 

- Trung tâm DVĐGTS tỉnh Bắc Kạn; 

- Lưu: VT, HSVV, TCHC. 

CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Văn Khánh 

 


		2023-12-28T16:00:57+0700


		2023-12-29T15:29:42+0700


		2023-12-29T15:29:42+0700


		2023-12-29T15:29:42+0700




